
MANNE K A KOERFER UTSEDD TILL NY VD FÖR AQERI HOLDING AB

Aqeris styrelse har efter en noggrann urvalsprocess utsett Manne K A Koerfer till ny VD. 
Han har sedan våren 2011 varit styrelseledamot i bolaget och sedan den 1:a november 
tillförordnad VD. Manne tillträder sin nya befattning den 1:a mars och kvarstår till dess 
i sin nuvarande roll som tf VD. 

Manne K A Koerfer är 47 år, maskiningenjör och har en fil kand från Uppsala universitet. 
Han började sin karriär som officer inom Flottan och är Kommendörkapten i Flottans re-
serv. Närmast kommer Manne från ÅF och dess affärsområde Försvar & Säkerhet där han 
sedan 2010 varit ansvarig gentemot FMV och Försvarsmakten. Dessförinnan arbetade 
Manne under 15 år inom försvarskoncernen SAAB bland annat som ansvarig för försälj-
ning av sjömålsrobotsystem RBS15 Mk3, ubåtsjaktsystem och stridsflygplanet Gripen.

”Vi är mycket nöjda med rekryteringen av Manne K A Koerfer som har en framgångsrik 
bakgrund inom försäljning till försvarssektorn. Med sitt starka och engagerade ledar-
skap kommer Manne också att tillföra ny kraft till Aqeris industrisida. Sammantaget 
är jag övertygad om att Aqeri under Mannes ledning kommer att kunna återställa sin 
tidigare lönsamhet.”, säger styrelseordförande Göran E Larsson. ”Manne har ett brett 
kontaktnät och dessutom en gedigen internationell erfarenhet från bl a utlandsstatio-
nering under flera år i Schweiz.”

”Jag är stolt och hedrad över det förtroende som Aqeris styrelse har visat mig” säger 
Manne K A Koerfer. ”Aqeri är ett väl etablerat företag med stor potential.”

Manne K A Koerfer äger för närvarande 10000 aktier i Aqeri Holding AB.

För mer information kontakta:
Göran E Larsson, styrelseordförande, 070-565 68 69
Manne  K A Koerfer, tf VD, 070-773 48 18

Informationen lämnades för offentliggörande den 16 januari 2012.

Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden. Våra pro-
dukter är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromagnetisk strålning och varierande 
klimatförhållanden. I snart 30 år har vi hjälpt till att kundanpassa lösningar inom försvars-, industri- och fordons-
branschen. Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige. 
Bolagets aktie (ticker: AQER) handlas sedan den 25 april 2005 på First North, samt den 16 februari 2009 på First 
North Premier som drivs av Nasdaq OMX. Certified advisor är Remium, www.remium.com.
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